
Kære beskæftigelseminister og ordfører samt nyhedsmedier. 

 

Hvad med at tage ansvar og svar på de spørgsmål jeg sender til jer. 

 

Ja, har klaget til Overborgmesteren, men som lille pis borger, er der jo absolut INGEN som gider at 

høre noget, I har jo heller ikke svaret på de 3 andre henvendelser jeg har lavet under 

høringsperioden. Og nej, har intet imod at der kommer kontanthjælpsloft, men den måde I har 

indført det på, er jo at ødelægge en masse ustabile menneskers liv. I skulle heller lave et 

belønningssystem, som laver en borgerløn, men så hvis man laver nogle aktiviteter, så får man mere 

og op til loftet. Men fjern praktik og løntilskud, hvis det er virksomhederne selv, som må bestemme 

hvem de tager ind. Vi skal stoppe GRATIS arbejdskraft og flere og flere virksomheder udnytter 

dette!!!! 

 

Så jeg forventer hurtigt svar, da jeres lovtekst, som jeg prøvede at skrive til dig i marts måned til 

høringen, at I har jo ikke skrevet konkret om hvad disse 225 timer, skal være af job ELLER hvilken 

timeløn, der mindst skal være… og vi er vel enige, at der findes INGEN mindsteløn i 

Danmark???!!! 

 

Så kan da ud over nedenstående tekst, som jeg også vil have svar på, spørge, om 

Beskæftigelsesministeren faktisk ønsker at kontanthjælpsmodtager kommer i job, eller er det spil 

fra galleriet det hele, så man kan holde folk nede, så længe som muligt og gerne uden at de kommer 

ud på arbejdsmarkedet! For så regner jeg da med at du fjerner denne sten i skoen, så vi kan afprøve 

vores fagforeningen, som skal SKABE jobs til folk, som ikke får en chance på arbejdsmarkedet 

mere!!!! For hvem gider at ansætte nogle visne blomster til at stå på middagsbordet! 

 

Husk vi skal være aktive SAMMEN, så vil det altid lykkes… 

 

 

 

Hvis I laver mere tovtrækkeri på 225 timers reglen, og stopper vores 

fagforening i at hjælpe kontanthjælpsmodtager i Danmark. 

Vil vi stævne jer for foreningens tabte omsætning som vil udgøre: 150 kr x 

48.000 medlemmer x 6 mdr, altså 43,2 mio. kr. hvis vi virkelig skal igennem 

ankestyrelsens svar periode. Men det gode er jo, at så har vi jo faktisk 

nogle penge til at SKABE jobs og omsætning, som formålet er med foreningen, 

da ingen i samfundet endnu har fundet ud af hvordan man får borgerne i job. 

 

Dette er lovteksten 

Et job bare skal være ordinær (som jo sjovt nok ikke betyder 37 timer, når 

man spørger om betydningen, når man ringer til jobcenteret, men så ville 

lovteksten jo også være modsigende, at man kan opnå 225 timer, og dog ikke 

arbejde 37 timer pr måned), ustøttet (Ja, kommunen, jo ikke støtter med 

løntilskud eller handicapstøtte). 

 

Samt overholder gældende lovtekst om LOV nr 296 af 22/03/2016 som IKKE 

foreskriver, at lønnen skal have en mindsteløn eller hvad omfanget af 

arbejdet skal udgøre for at opnå disse timer. 
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Desuden, har I en fejl i jeres standard brev, skrevet at fra 1. oktober 2016, 

skal man have 225 timer for at få fuld kontanthjælp. 

Lovteksten siger noget andet: 

anses ægtefæller og ugifte personer i perioden fra den 1. oktober 2016 til 

den 31. marts 2017 for at udnytte deres arbejdsmuligheder efter bestemmelsen, 

hvis den enkelte dokumenterer at have haft 113 timers ordinært og ustøttet 

arbejde inden for de seneste 6 kalendermåneder. 

 

 

Så dette vil jeg også gerne have svar på meget hurtigt skriftligt, da 

jeres håndtering, jo bestemmer om I som kommune, faktisk ønsker borgerne i 

job, eller I faktisk modarbejder alle tiltag, som gør at borgerne faktisk 

vil kunne forsøge sig selv i fremtiden. 
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